
Portali i Mësuesve  parashkollor per viƟn 2020-2021

mesuesid VendPuneID zvap profil emri Mbiemer NrLeternjoftimi PikeDosja PikeTestimi PikeTotale NrRendor Skualifikuar telefon Email
697 988 Durrës Arsimi Parashkollor Gerilda Kolgjini J56201067U 8 58.4 66.4 1 JO gerildakolgjini@yahoo.com
565 988 Durrës Arsimi Parashkollor KLAUDIA BASHURI 32474936 8 52 60 2 JO klaudiabashuri2@gmail.com

12547 988 Durrës Arsimi Parashkollor Brigjilda Arapi BF2675853 10 49.6 59.6 3 JO 685176046 brigjildaarapi@gmail.com 
13882 988 Durrës Arsimi Parashkollor Ambra Habili J56012094U 4 55.2 59.2 4 JO 696918860 ahabili@turgutozal.edu.al
12532 988 Durrës Arsimi Parashkollor Edisnajda Ajdini J85110043R 7 52 59 5 JO 699902307 edisnajda.ajdini1@gmail.com
13610 988 Durrës Arsimi Parashkollor Fabiola Paja J85916010D 7 52 59 5 JO 695407032 pajafabiola@gmail.com 
10690 988 Durrës Arsimi Parashkollor Fjoralba Kollarja J55516031K 5 53.6 58.6 7 JO 675423508 fjoralbakollarja16@yahoo.com

8170 988 Durrës Arsimi Parashkollor FAJRE ALLARAJ J65916001C 8 47.2 55.2 8 JO 692553447 fajreallaraj@gmail.com
12432 988 Durrës Arsimi Parashkollor Desara Maloku J55507069E 5 48.8 53.8 9 JO 692234384 malokujuli@gmail.com
11419 988 Durrës Arsimi Parashkollor Brunilda Hysa J45913012A 4 49.6 53.6 10 JO 685611930 bhysa51@gmail.com

3776 988 Durrës Arsimi Parashkollor Arta Kullolli J45202020H 2 51.4 53.4 11 JO kullolliarta866@gmail.com
11759 988 Durrës Arsimi Parashkollor Anisa Nikçi J65717092D 4 48.8 52.8 12 JO 676116068 anisanikci@gmail.com
12358 988 Durrës Arsimi Parashkollor Livia Budlla J85910052R 6 46.4 52.4 13 JO 692980123 Livia_budlla@yahoo.com
13201 988 Durrës Arsimi Parashkollor Jonida Buzani J65627026K 6 45.6 51.6 14 JO 692950465 jonidabuzani@gmail.com

2630 988 Durrës Arsimi Parashkollor Fijona Kërçeli J65206084L 6 44.8 50.8 15 JO 685329858 fjona_kerceli@hotmail.com
12552 988 Durrës Arsimi Parashkollor Sara Duro J85119026D 6 43.2 49.2 16 JO 686726175 Saraduro98@gmail.com
14545 988 Durrës Arsimi Parashkollor DENADA BARDHI I95117060T 6 42.4 48.4 17 JO 699310320 bardhidenada@gmail.com

8578 988 Durrës Arsimi Parashkollor Fationa Palushi J25730096E 3 44.8 47.8 18 JO 692448401 fationapalushi92@gmail.com
10915 988 Durrës Arsimi Parashkollor Valbona Memoçela I05317065K 3 44.8 47.8 18 JO 692926848 bonamemocela@yahoo.com

1053 988 Durrës Arsimi Parashkollor INAIDA PETJA J65408078G 6 41.6 47.6 20 JO inajda_petja@hotmail.com
10438 988 Durrës Arsimi Parashkollor Florida Peca J66008121D 6 40.8 46.8 21 JO 696901330 florida_peca@hotmail.com
11669 988 Durrës Arsimi Parashkollor Elisa Hoxholli J56210063K 9 37.6 46.6 22 JO 676399855 elissahoxhalli10@gmail.com
14118 988 Durrës Arsimi Parashkollor Mynevere Terpo H16101123S 11 35.2 46.2 23 JO 693338449 m.terpo@turgutozal.edu.al
12687 988 Durrës Arsimi Parashkollor Xhuljana Hyka J85910008H 4 40.8 44.8 24 JO 698462003 xhuljannahyka@gmail.com

9893 988 Durrës Arsimi Parashkollor FRIDA TOSHKOLLARI J75817081P 4 40 44 25 JO 698990377 frida.toshkollari@yahoo.com
8656 988 Durrës Arsimi Parashkollor ERINA LUKU J56030029J 7 36.8 43.8 26 JO 672376379 erinaluku@gmail.com
1056 988 Durrës Arsimi Parashkollor SARA GJUZI J65722094V 7 35.2 42.2 27 JO saragjuzi2@gmail.com

12246 988 Durrës Arsimi Parashkollor Rogerta Semema J56005011U 6 36 42 28 JO 694542927 rogertasemema@gamil.com
12724 988 Durrës Arsimi Parashkollor Antoneta Gegvata J36007052S 3 38.4 41.4 29 JO 683899329 Antonetagegvata@yahoo.com 
11807 988 Durrës Arsimi Parashkollor Borana Hyseni J75603060J 7 32 39 30 JO 698210750 borahyseni@gmail.com
11975 988 Durrës Arsimi Parashkollor Olta Isufi J65505091V 6 32 38 31 JO 699860929 oltaperoshi08@gmail.com
14326 988 Durrës Arsimi Parashkollor Luljeta Vlashi J66119013S 3 34.4 37.4 32 JO 682784259 luljetavlashi1@gmail.com

1015 988 Durrës Arsimi Parashkollor Klea Hoxha J55804078U 4 32 36 33 JO hoxhaklea95@hotmail.com
10364 988 Durrës Arsimi Parashkollor KLAUDIA MANI J75313058P 5 29.6 34.6 34 JO 699478856 klaudiamani@hotmail.com

9384 988 Durrës Arsimi Parashkollor Esmeralda Snalla I95928020B 4 29.6 33.6 35 JO 693764344 aldasnalla@gmail.com
9280 988 Durrës Arsimi Parashkollor Belena Kasalla J75810087F 2 30.4 32.4 36 JO 683892764 belakasalla@gmail.com

13266 988 Durrës Arsimi Parashkollor Edlira Maksakuli I65805104T 2 26.4 28.4 37 JO 698131549 edlira.maksakuli@outlook.com
10139 988 Durrës Arsimi Parashkollor Rovena Tafani J15512056R 2 24 26 38 JO 355684250552 languagelearningcenter2017@gmail.com
13748 988 Durrës Arsimi Parashkollor Kledja Vishkulli J65704106F 4 0 4 39 JO 692302793 kvishkulli@gmail.com
14781 988 Durrës Arsimi Parashkollor Manjola Peka J56005034R 4 0 4 39 JO 684295658 pekamanjola@gmail.com
10445 988 Durrës Arsimi Parashkollor Rushe Bardhoshi J05318038T 4 0 4 39 JO 692399723 r.bardhoshi1990@gmail.com
12104 988 Durrës Arsimi Parashkollor JETA HOXHA I05113017L 2 0 2 42 JO 696030725 jetahoxha80@gmail.com


